k) dentre outras atividades necessárias.

3.7 A concessão da bolsa não gera vínculo empregatício de qualquer natureza e dar-se-á mediante a celebração 

de Contrato de Bolsa com a FUNARBE - Fundação Arthur Bernardes.

3.8 O valor mensal da bolsa é de R$1.300,00 (um mil e trezentos Reais).

3.9 Período da bolsa: 6 meses, podendo ser prorrogado conforme a demanda do projeto.

3.10 Carga horária semanal: 30 horas (6 horas diárias)

3.11 Horário de atuação presencial: 16h40 às 22h40.

4. DAS VAGAS E DOS REQUISITOS PARA INSCRIÇÃO